
1 
 

                                                                                          
    

Na temelju članka 134. stavak 6. Zakona o zaštiti prirode („Narodne novine“, broj 
80/13, 15/18, 14/19 i 127/19), članka 4. Odluke o osnivanju Javne ustanove za upravljanje 
zaštićenim dijelovima prirode na području Splitsko dalmatinske županije „More i krš“ 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 3/96, 5/04, 18/05, 1/10, 12/13 i 1/14), 
te članka 28. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske-
županije“, broj 125/19 i 22/20), Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije na 35. 
sjednici, održanoj 12. listopada 2020.,  donijela je 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
o prihvaćanju Izvješća Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na 

području Splitsko-dalmatinske županije „More i krš“ o ostvarivanju godišnjeg 
Programa zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenog područja za 

2019. godinu 
 
 
 

Članak 1. 
 
       Prihvaća se Izvješće Javne ustanove za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na 
području Splitsko-dalmatinske županije „More i krš“ o ostvarivanju godišnjeg Programa 
zaštite, održavanja, očuvanja, promicanja i korištenja zaštićenog područja za 2019. godinu. 
 
 

Članak 2. 
 
       Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasniku 
Splitsko-dalmatinske županije”. 
 
 
KLASA: 021-04/20-02/174 
URBROJ: 2181/1-01-20-1 
Split, 12. listopada 2020.        
 
                                                                                       PREDSJEDNIK 
             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 
  
                          Petroslav Sapunar, prof., v.r. 


